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1^ Prova Circuito Nazionale Master
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 649750 SCIARRA DALILA1 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA18/05/97

 620795 ODORICO GRETA2 GINNASTICA TRIESTINA15/05/97

 611483 CAPODAGLIO SABRINA3 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA21/09/96

 695490 MACLAURIN ALANAH4 ROMA FENCING19/11/97

 616959 CAPOCCIA BARBARA5 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI18/11/90

 125316 CUSCINI ELISA6 GIULIO VERNE SCHERMA31/03/82

 608376 MARIANO KRISTIAN ANGELI7 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA10/05/89

 623403 LANDI MARIA LAURA8 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO12/11/95

 121303 COMETTI ALICE9 CUS PIEMONTE ORIENTALE08/12/82

 613102 CESARINI CLARA MARIA10 CLUB SCHERMA ROMA12/05/86

 603965 BONESSIO LAVINIA11 CLUB SCHERMA ROMA12/05/86

 684367 SABATINI MARGHERITA12 FENCE KIPLING14/07/90

 610190 BALDERESCHI GIULIA13 CLUB SCHERMA VALDERA22/04/92

 618709 PANICONI ELISA14 FIAMME ORO ROMA31/05/94

 648420 GALLI VERONICA15 BERGAMASCA SCHERMA TENAX08/05/90

 678825 GHIDELLA SILVIA16 CUS PIEMONTE ORIENTALE01/04/83

 679718 DOMENICHINI LIA17 VERONASCHERMA08/03/91

 611649 GALEAZZI FLAVIA18 ROMA FENCING06/09/93

 604807 GIANELLA MATILDE19 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI08/04/94

 604195 DIMITRI GIOVANNA MARIA20 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA27/03/90

 701648 CARRERI CECILIA21 VERONASCHERMA07/07/87

 655487 DESPRINI MARA22 SCHERMA I MARSI15/08/87

 706042 TESTA PAOLA23 POSILLIPO NAPOLI21/02/83

 670319 BUNIOTTO CLIZIA24 VERONASCHERMA08/03/88
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CAPOCCIA BARB - TRCS (Terni)

 -

GALEAZZI FLAV - RMFEN (Roma)

GALLI VERONIC - BGTEN (Bergamo)

CESARINI CLAR - RMCS (Roma)

BUNIOTTO CLIZ - VRSCH (Verona)

 -

SCIARRA DALIL - RMCSA (Frascati)

CAPODAGLIO SA - PRFAR (Parma)

 -

CARRERI CECIL - VRSCH (Verona)

SABATINI MARG - RMKIP (Roma)

BALDERESCHI G - PIVAL (Pontedera)

DIMITRI GIOVA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

 -

MARIANO KRIST - BOIMO (Imola)

ODORICO GRETA - TSSG (Trieste)

 -

GIANELLA MATI - VCPRO (Vercelli)

PANICONI ELIS - RMFFO (Roma)

BONESSIO LAVI - RMCS (Roma)

DESPRINI MARA - AQMAR (Avezzano)

 -

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

COMETTI ALICE - VCCUS (Vercelli)

 -

TESTA PAOLA - NAPOS (Napoli)

MACLAURIN ALA - RMFEN (Roma)

DOMENICHINI L - VRSCH (Verona)

GHIDELLA SILV - VCCUS (Vercelli)

 -

CUSCINI ELISA - RMVER (Roma)
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CAPOCCIA BARB - TRCS (Terni)

GALLI VERONIC - BGTEN (Bergamo)

CESARINI CLAR - RMCS (Roma)

SCIARRA DALIL - RMCSA (Frascati)

CAPODAGLIO SA - PRFAR (Parma)

SABATINI MARG - RMKIP (Roma)

BALDERESCHI G - PIVAL (Pontedera)

MARIANO KRIST - BOIMO (Imola)

ODORICO GRETA - TSSG (Trieste)

PANICONI ELIS - RMFFO (Roma)

BONESSIO LAVI - RMCS (Roma)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

COMETTI ALICE - VCCUS (Vercelli)

MACLAURIN ALA - RMFEN (Roma)

GHIDELLA SILV - VCCUS (Vercelli)

CUSCINI ELISA - RMVER (Roma)
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CAPOCCIA BARB - TRCS (Terni)

SCIARRA DALIL - RMCSA (Frascati)

CAPODAGLIO SA - PRFAR (Parma)

MARIANO KRIST - BOIMO (Imola)

ODORICO GRETA - TSSG (Trieste)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

MACLAURIN ALA - RMFEN (Roma)

CUSCINI ELISA - RMVER (Roma)
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SCIARRA DALIL - RMCSA (Frascati)

CAPODAGLIO SA - PRFAR (Parma)

ODORICO GRETA - TSSG (Trieste)

MACLAURIN ALA - RMFEN (Roma)
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SCIARRA DALIL - RMCSA (Frascati)

ODORICO GRETA - TSSG (Trieste)
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CINI A.
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SCIARRA DALIL - RMCSA (Frascati)
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 12:47Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  25Girone

 616959 CAPOCCIA BARBARA TRCS Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  4

 125316 CUSCINI ELISA RMVER Qualificata 1,00  15  25  10 2 2  2

 608376 MARIANO KRISTIAN ANGELI BOIMO Qualificata 0,80  14  23  9 3 3  4

 620795 ODORICO GRETA TSSG Qualificata 0,80  14  23  9 3  3

 611483 CAPODAGLIO SABRINA PRFAR Qualificata 0,80  12  24  12 5 5  1

 623403 LANDI MARIA LAURA PICIO Qualificata 0,80  9  20  11 6 6  1

 121303 COMETTI ALICE VCCUS Qualificata 0,80  5  22  17 7 7  2

 649750 SCIARRA DALILA RMCSA Qualificata 0,80  5  20  15 8 8  3

 613102 CESARINI CLARA MARIA RMCS Qualificata 0,60  7  18  11 9 9  1

 695490 MACLAURIN ALANAH RMFEN Qualificata 0,60  5  22  17 10 10  2

 603965 BONESSIO LAVINIA RMCS Qualificata 0,60  4  22  18 11 11  3

 684367 SABATINI MARGHERITA RMKIP Qualificata 0,40 -1  20  21 12 12  3

 610190 BALDERESCHI GIULIA PIVAL Qualificata 0,40 -2  17  19 13 13  2

 618709 PANICONI ELISA RMFFO Qualificata 0,40 -5  18  23 14 14  3

 679718 DOMENICHINI LIA VRSCH Qualificata 0,40 -5  18  23 14  4

 648420 GALLI VERONICA BGTEN Qualificata 0,40 -6  15  21 16 16  1

 611649 GALEAZZI FLAVIA RMFEN Qualificata 0,40 -7  15  22 17 17  1

 678825 GHIDELLA SILVIA VCCUS Qualificata 0,40 -8  15  23 18 18  4

 604807 GIANELLA MATILDE VCPRO Qualificata 0,20 -8  14  22 19 19  4

 604195 DIMITRI GIOVANNA MARIA SIELS Qualificata 0,20 -9  15  24 20 20  4

 701648 CARRERI CECILIA VRSCH Qualificata 0,20 -11  11  22 21 21  2

 655487 DESPRINI MARA AQMAR Qualificata 0,00 -12  13  25 22 22  2

 706042 TESTA PAOLA NAPOS Qualificata 0,00 -15  10  25 23 23  1

 670319 BUNIOTTO CLIZIA VRSCH Qualificata 0,00 -17  8  25 24 24  3

 635738 CAVALLOTTO CHIARA RMGRE Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAPODAGLIO SABRINA 611483 4 V V V V  0,800  12  24PRFAR

 2 LANDI MARIA LAURA 623403 V V V v2 3  0,800  9  20PICIO

 3 GALLI VERONICA 648420 2 1 V 2 V  0,400 -6  15BGTEN

 4 TESTA PAOLA 706042 2 0 2 2 4  0,000 -15  10NAPOS

 5 CESARINI CLARA MARIA 613102 2 1 V V V  0,600  7  18RMCS

 6 GALEAZZI FLAVIA 611649 1 V 4 V 0  0,400 -7  15RMFEN

 2Girone N.

 1 MACLAURIN ALANAH 695490 3 V 0 4 V V  0,600  5  22RMFEN

 2 CUSCINI ELISA 125316 V V 0 V V V  1,000  15  25RMVER

 3 BALDERESCHI GIULIA 610190 2 3 0 2 V V  0,400 -2  17PIVAL

 4 CAVALLOTTO CHIARA 635738 A A A A A A  0,000  0  0RMGRE

 5 COMETTI ALICE 121303 V 2 V 0 V V  0,800  5  22VCCUS

 6 DESPRINI MARA 655487 2 1 4 0 4 2  0,000 -12  13AQMAR

 7 CARRERI CECILIA 701648 3 1 0 0 2 V  0,200 -11  11VRSCH

 3Girone N.

 1 SABATINI MARGHERITA 684367 3 3 V V 4  0,400 -1  20RMKIP

 2 SCIARRA DALILA 649750 V 0 V V V  0,800  5  20RMCSA

 3 ODORICO GRETA 620795 V V 3 V V  0,800  14  23TSSG

 4 BONESSIO LAVINIA 603965 3 4 V V V  0,600  4  22RMCS

 5 BUNIOTTO CLIZIA 670319 3 0 0 1 4  0,000 -17  8VRSCH

 6 PANICONI ELISA 618709 V 3 1 4 V  0,400 -5  18RMFFO

 4Girone N.

 1 CAPOCCIA BARBARA 616959 V V V V V  1,000  16  25TRCS

 2 DIMITRI GIOVANNA MARIA 604195 2 V 2 2 4  0,200 -9  15SIELS

 3 DOMENICHINI LIA 679718 3 4 1 V V  0,400 -5  18VRSCH

 4 MARIANO KRISTIAN ANGELI 608376 3 V V V V  0,800  14  23BOIMO

 5 GIANELLA MATILDE 604807 1 V 4 0 4  0,200 -8  14VCPRO

 6 GHIDELLA SILVIA 678825 0 V 4 1 V  0,400 -8  15VCCUS
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Terni - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (24+)

10:19Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LANDI MARIA LAURA 12/11/95  623403 11 PICIOSI

COMETTI ALICE 08/12/82  121303 22 VCCUSSI

SABATINI MARGHERITA 14/07/90  684367 33 RMKIPSI

MARIANO KRISTIAN ANGELI 10/05/89  608376 54 BOIMOSI

CAPOCCIA BARBARA 18/11/90  616959 255 TRCSSI

PANICONI ELISA 31/05/94  618709 276 RMFFOSI

CUSCINI ELISA 31/03/82  125316 297 RMVERSI

CAPODAGLIO SABRINA 21/09/96  611483 358 PRFARSI

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 639 BGTENSI

DESPRINI MARA 15/08/87  655487 8810 AQMARSI

BALDERESCHI GIULIA 22/04/92  610190 9.99911 PIVALSI

BONESSIO LAVINIA 12/05/86  603965 9.99912 RMCSSI

BUNIOTTO CLIZIA 08/03/88  670319 9.99913 VRSCHSI

CARRERI CECILIA 07/07/87  701648 9.99914 VRSCHSI

CAVALLOTTO CHIARA 08/08/96  635738 9.99915 RMGRESI

CESARINI CLARA MARIA 12/05/86  613102 9.99916 RMCSSI

DIMITRI GIOVANNA MARIA 27/03/90  604195 9.99917 SIELSSI

DOMENICHINI LIA 08/03/91  679718 9.99918 VRSCHSI

GALEAZZI FLAVIA 06/09/93  611649 9.99919 RMFENSI

GHIDELLA SILVIA 01/04/83  678825 9.99920 VCCUSSI

GIANELLA MATILDE 08/04/94  604807 9.99921 VCPROSI

MACLAURIN ALANAH 19/11/97  695490 9.99922 RMFENSI

ODORICO GRETA 15/05/97  620795 9.99923 TSSGSI

SCIARRA DALILA 18/05/97  649750 9.99924 RMCSASI

TESTA PAOLA 21/02/83  706042 9.99925 NAPOSSI
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Spada femminile

FORMULA DI GARA

10:20

Inizio:

Stampa:

08/05/2021  10:20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  25turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 25atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  6 e N.  1 gironi da  7

 25

atleti atleti

atleti
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